
PROCÉS  SELECTIU  PER  A  LA  COBRIR  EN  PROPIETAT  TRES  LLOCS  DE 
PERSONAL DE NETEJA

ANUNCI

1r.- El Tribunal Qualificador de les proves ha acordat publicar que ha resolt les catorze reclamacions  
que s’han presentat a la plantilla del primer exercici publicada el dia 3 de desembre de 2024, en el  
següent sentit: 

 La Sra. N.F.LL., en el seu escrit  de 3 de desembre de 2024 (2024-E-RE-14403) impugna la  
pregunta  nº  9  sol·licitant  la  rectificació  de  la  resposta  assenyalada  com a  correcta,  que 
considera que ha de ser la d) i no la b). Cal respondre que efectivament hi ha un error en pla  
plantilla publicada i la resposta correcta ha de ser la d) i no la b). Per tant, el Tribunal acorda  
rectificar  la  plantilla  de  respostes  del  Qüestionari  en  quant  a  la  resposta  correcta  de  la  
pregunta nº 9 que ha de ser la d).   

 La Sra. N.F.LL., en el seu escrit  de 3 de desembre de 2024 (2024-E-RE-14405) impugna la  
pregunta nº 18 sol·licitant la seua anul·lació degut a que indueix a error. Cal respondre que 
en aquesta pregunta les respostes a), b) i c) són correctes i, per tant, com la pregunta conté  
més  d’una  resposta  correcta,  és  contrària  a  les  bases  i  el  Tribunal  acorda  anul·lar-la  i 
substituir-la per la pregunta de reserva nº1 (pregunta nº31).

 La Sra. N.F.LL., en el seu escrit  de 3 de desembre de 2024 (2024-E-RE-14406) impugna la  
pregunta nº 29 sol·licitant la seua anul·lació degut a que indueix a error i a que no hi ha cap  
resposta correcta tal com complementa en el seu escrit de 5 desembre (2024-E-RE-14542). 
Cal desestimar la reclamació degut a que l’única resposta correcta a la pregunta és la d) i el  
fet de que es faça referència a «cristales» en plural no desvirtua el sentit de la pregunta.  

 La Sra. N.F.LL., en el seu escrit  de 3 de desembre de 2024 (2024-E-RE-14413) impugna la  
pregunta nº 17 sol·licitant la seua anul·lació degut a que conté més d’una resposta correcta. 
Cal respondre que l’única resposta correcta a aquesta pregunta és la d) ja que cap dels drets  
enunciats a les respostes a), b) i c) no es garanteixen expressament al Títol I de la Constitució 
com pot comprovar-se de la seua lectura. Per tant, cal desestimar aquesta reclamació.  

 La Sra. V.A.C., en el seu escrit  de 4 de desembre de 2024 (2024-E-RE-14438) impugna la  
pregunta  nº  9  sol·licitant  la  rectificació  de  la  resposta  assenyalada  com a  correcta,  que 
considera que ha de ser la d) i no la b). Cal respondre que efectivament hi ha un error en pla  
plantilla publicada i la resposta correcta ha de ser la d) i no la b). Per tant, el Tribunal acorda  
rectificar  la  plantilla  de  respostes  del  Qüestionari  en  quant  a  la  resposta  correcta  de  la  
pregunta nº 9 que ha de ser la d).   

 La Sra. M.A.M., en el seu escrit de 4 de desembre de 2024 (2024-E-RE-14479) impugna la  
pregunta  nº  18 sol·licitant  l’anul·lació  de la  pregunta  perquè considera  que no està  ben  
formulada. Cal respondre que en aquesta pregunta les respostes a), b) i c) són correctes i, per 
tant, com la pregunta conté més d’una resposta correcta, és contrària a les bases i el Tribunal  
acorda anul·lar-la i substituir-la per la pregunta de reserva nº1 (pregunta nº31).
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 La Sra. R.M.P.C., en el seu escrit de 4 de desembre de 2024 (2024-E-RE-14480) impugna la  
pregunta  nº  18 sol·licitant  l’anul·lació  de la  pregunta  perquè considera  que no està  ben  
formulada. Cal respondre que en aquesta pregunta les respostes a), b) i c) són correctes i, per 
tant, com la pregunta conté més d’una resposta correcta, és contrària a les bases i el Tribunal  
acorda anul·lar-la i substituir-la per la pregunta de reserva nº1 (pregunta nº31).

 La Sra. C.B.V., en el seu escrit  de 4 de desembre de 2024 (2024-E-RE-14482) impugna la 
pregunta  nº  9  sol·licitant  la  rectificació  de  la  resposta  assenyalada  com a  correcta,  que 
considera que ha de ser la d) i  no la b). També impugna la pregunta nº 18 sol·licitant la  
rectificació de la resposta assenyalada com a correcta, que considera que ha de ser la a) i no  
la d). 

Respecte a la pregunta nº 9, cal respondre que efectivament hi ha un error en pla plantilla  
publicada i la resposta correcta ha de ser la d) i no la b). Per tant, el Tribunal acorda rectificar  
la plantilla de respostes del Qüestionari en quant a la resposta correcta de la pregunta nº 9  
que ha de ser la d).   

Respecte a la pregunta nº18, cal respondre que en aquesta pregunta les respostes a), b) i c)  
són correctes i, per tant, com la pregunta conté més d’una resposta correcta, és contrària a  
les  bases  i  el  Tribunal  acorda  anul·lar-la  i  substituir-la  per  la  pregunta  de  reserva  nº1  
(pregunta nº31).

 La Sra. O.CH.CH., en el seu escrit de 5 de desembre de 2024 (2024-E-RE-14518) impugna la  
pregunta  nº  18 sol·licitant  l’anul·lació  de la  pregunta  perquè considera  que no està  ben  
formulada. Cal respondre que en aquesta pregunta les respostes a), b) i c) són correctes i, per 
tant, com la pregunta conté més d’una resposta correcta, és contrària a les bases i el Tribunal  
acorda anul·lar-la i substituir-la per la pregunta de reserva nº1 (pregunta nº31).

 La Sra. O.CH.CH., en el seu escrit de 5 de desembre de 2024 (2024-E-RE-14520) impugna la  
pregunta  nº  7  sol·licitant  la  rectificació  de  la  resposta  assenyalada  com a  correcta,  que 
considera que ha de ser la a) i  no la d). Cal desestimar la reclamació degut a que l’única  
resposta correcta a la pregunta és la d). 

 La Sra. R.M.P.C., en el seu escrit de 5 de desembre de 2024 (2024-E-RE-14543) impugna la  
pregunta nº 20 sol·licitant la  rectificació de la  resposta assenyalada com a correcta,  que  
considera que ha de ser la  a)  i  no la  d).  També impugna la  pregunta  nº 9  sol·licitant  la  
rectificació de la resposta assenyalada com a correcta, que considera que ha de ser la d) i no 
la b). 

Respecte a la pregunta nº 9, cal respondre que efectivament hi ha un error en pla 
plantilla publicada i la resposta correcta ha de ser la d) i no la b). Per tant, el Tribunal  
acorda  rectificar  la  plantilla  de  respostes  del  Qüestionari  en  quant  a  la  resposta 
correcta de la pregunta nº 9 que ha de ser la d).   

Respecte  a  la  pregunta  nº  20,  cal  desestimar  la  reclamació  degut  a  que  l’única  
resposta correcta a la pregunta és la a). 
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 La Sra. M.I.A.B., en el seu escrit de 5 de desembre de 2024 (2024-E-RE-14525) impugna la 
pregunta  nº  9  sol·licitant  la  rectificació  de  la  resposta  assenyalada  com a  correcta,  que 
considera que ha de ser la d) i no la b). Cal respondre que efectivament hi ha un error en pla  
plantilla publicada i la resposta correcta ha de ser la d) i no la b). Per tant, el Tribunal acorda  
rectificar  la  plantilla  de  respostes  del  Qüestionari  en  quant  a  la  resposta  correcta  de  la  
pregunta nº 9 que ha de ser la d).   

 La Sra. M.L.B.P., en el seu escrit de 5 de desembre de 2024 (2024-E-RE-14532) impugna la  
pregunta  nº  9  sol·licitant  la  rectificació  de  la  resposta  assenyalada  com a  correcta,  que 
considera que ha de ser la d) i  no la b). També impugna la pregunta nº 28 sol·licitant la  
rectificació de la resposta assenyalada com a correcta, que considera que ha de ser la d) i no 
la b). 

Respecte  a la  pregunta  nº 9,  cal  respondre que efectivament  hi  ha  un error  en pla 
plantilla publicada i la resposta correcta ha de ser la d) i no la b). Per tant, el Tribunal  
acorda rectificar la plantilla de respostes del Qüestionari en quant a la resposta correcta  
de la pregunta nº 9 que ha de ser la d).   

Respecte a la pregunta nº 28, cal desestimar la reclamació degut a que l’única resposta  
correcta a la pregunta és la a) i les condicions dels materials, si no s’assenyala el contrari,  
han d’entendre’s en condicions normals.  

 La Sra. P.D.R.H., en el seu escrit de 4 de desembre de 2024 (2024-E-RE-14483) impugna la 
pregunta  nº  9  sol·licitant  la  rectificació  de  la  resposta  assenyalada  com a  correcta,  que 
considera que ha de ser la d) i no la b). També impugna la pregunta nº 18 sol·licitant la seua 
anul·lació degut a que indueix a error. També impugna la pregunta nº 23 perquè considera 
que hi ha dos opcions correctes, la b) i la c), i demana que les dos siguin considerades com a  
correctes.  Finalment,  impugna  la  pregunta  nº  4  de  la  segona part  ja  que  considera  que 
l’explicació als pictogrames 7 i 8 no corresponen amb els perills indicats. 

Respecte a la pregunta nº 9, cal respondre que efectivament hi ha un error en  
pla plantilla publicada i la resposta correcta ha de ser la d) i no la b). Per tant, el  
Tribunal acorda rectificar la plantilla de respostes del Qüestionari en quant a la  
resposta correcta de la pregunta nº 9 que ha de ser la d).   

Respecte a la pregunta nº 18, cal respondre que en aquesta pregunta les respostes 
a),  b)  i  c)  són  correctes  i,  per  tant,  com la  pregunta  conté  més  d’una  resposta 
correcta, és contrària a les bases i cal anul·lar-la i substituir-la per la pregunta de 
reserva nº1 (pregunta nº31).

Respecte a la pregunta nº 23, cal respondre que en aquesta pregunta les respostes b) i c)  
són  correctes  i,  per  tant,  com  la  pregunta  conté  més  d’una  resposta  correcta,  és 
contrària a les bases i  el Tribunal acorda anul·lar-la i  substituir-la per la pregunta de 
reserva nº2 (pregunta nº32).

Respecte a la pregunta nº 4 de la segona part, cal desestimar la reclamació degut a que  
en la pregunta es demana identificar els pictogrames amb les referències assenyalades 
en el quadre inferior i no amb altres conceptes. A més, d’acord amb l’Agència Europea 
per a la Seguretat i Salut en el treball el pictograma nº 7 es refereix al perill de « Toxicitat 
aguda» i el  pictograma nº 8 es refereix a «cancerígena».   
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En conclusió, el Tribunal acorda: 

 Anul·lar la pregunta nº 18 i substituir-la per la pregunta de reserva nº1 (pregunta nº31). 

 Anul·lar la pregunta nº 23 i substituir-la per la pregunta de reserva nº2 (pregunta nº32)

 Rectificar  la  plantilla  de respostes  del  Qüestionari  en quant  a  la  resposta  correcta  de la  
pregunta nº 9 que ha de ser la d).

   
2n.-  El  Tribunal  acorda publicar,  com a Annex I,  els  resultats de la  correcció anònima del  primer 
exercici (Qüestionari tipus test i Preguntes Curtes) de tots els exercicis entregats numerats de l’1 al 
49.

3r.-  El Tribunal anuncia que l’acte d’obertura dels sobres numerats que contenen la identitat dels  
aspirants serà en acte públic davant del secretari del Tribunal, divendres 13 de desembre de 2024, a  
les 8:30 hores, a la planta baixa de l’edifici de l’Ajuntament. Qualsevol aspirant que desitgi assistir 
queda convidat, no obstant, immediatament a continuació de l’acte d’obertura es publicarà a la Seu  
Electrònica les identitats dels aspirants i la correlació amb els sobres numerats de l’1 al 49, així com la  
convocatòria per al segon exercici. 

Vinaròs, dotze de desembre de dos mil vint-i-quatre. 
DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT
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ANNEX I:  Resultats del 1r exercici (Qüestionari tipus test i Preguntes curtes). 

TEST PREGUNTES CURTES TOTAL

Sobre 
nº En

ce
rt

s

Er
ra

d
es

En
 b

la
n

c

Puntuació 
del Test

(sobre 30 
punts)

T

   P
re

gu
n

ta
 n

º1
 

   

P
re

gu
n

ta
 n

º2

P
re

gu
n

ta
 n

º3

P
re

gu
n

ta
 n

º4

P
re

gu
n

ta
 n

º5

Suma de 
puntuació de 

les cinc 
preguntes 

curtes 
(sobre 30 

punts)
P

Puntuaci
ó total 

(sobre 60 
punts)

T + P

Puntuació 
total 

(sobre 20 
punts)

Nº 1 19 8 3 16,33 3 4 6 3 5 21,00 37,33 12,44

Nº 2 18 7 5 15,67 3 3,25 6 6 3,5 21,75 37,42 12,47

  Nº 3  12 12 6 8,00 1 2 0 8 0 11,00 19,00 6,33

Nº 4 16 13 1 11,67 1 2,5 2 -5 2 2,50 14,17 4,72

Nº 5 22 8 0 19,33 3 4,5 4 9 5 25,50 44,83 14,94

Nº 6 24 4 2 22,67 1 4,5 6 3 4,5 19,00 41,67 13,89

Nº 7 29 1 0 28,67 3 5 6 7 3,5 24,50 53,17 17,72

Nº 8 24 6 0 22,00 3 1,5 0 7 5,5 17,00 39,00 13,00

Nº 9 18 11 1 14,33 1 1,5 6 9 5 22,50 36,83 12,28

Nº 10 22 8 0 19,33 3 1,5 6 5 4 19,50 38,83 12,94

Nº 11 20 8 2 17,33 2 3 2 5 5 17,00 34,33 11,44

Nº 12 21 4 5 19,67 3 2,5 6 5 4 20,50 40,17 13,39

Nº 13 20 10 0 16,67 3 3,75 6 3 3,5 19,25 35,92 11,97

Nº 14 15 13 2 10,67 3 2,5 2 -3 2,5 7,00 17,67 5,89

Nº 15 27 3 0 26,00 3 6 6 9 4,5 28,50 54,50 18,17

Nº 16 17 9 4 14,00 3 2,25 2 0 2 9,25 23,25 7,75

Nº 17 15 11 4 11,33 1 1,25 6 1 2,5 11,75 23,08 7,69

Nº 18 21 9 0 18,00 3 3,5 6 6 4 22,50 40,50 13,50

Nº 19 21 8 1 18,33 3 2 6 9 4 24,00 42,33 14,11

Nº 20 16 12 2 12,00 1 2 -2 9 2 12,00 24,00 8,00

Nº 21 19 8 3 16,33 1 1,5 2 8 4,5 17,00 33,33 11,11

Nº 22 18 9 3 15,00 3 3 6 2 4,5 18,50 33,50 11,17

Nº 23 14 8 8 11,33 3 3,5 2 4 4 16,50 27,83 9,28

Nº 24 9 9 12 6,00 3 1,5 0 5 0 9,50 15,50 5,17

Nº 25 18 10 2 14,67 1 2 6 4 3 16,00 30,67 10,22

Nº 26 14 13 3 9,67 0 2,25 6 9 3,5 20,75 30,42 10,14
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TEST PREGUNTES CURTES TOTAL

Sobre 
nº En

ce
rt

s

Er
ra

d
es

En
 b

la
n

c

Puntuació 
del Test

(sobre 30 
punts)

T

   P
re

gu
n

ta
 n

º1
 

   

P
re

gu
n

ta
 n

º2

P
re

gu
n

ta
 n

º3

P
re

gu
n

ta
 n

º4

P
re

gu
n

ta
 n

º5

Suma de 
puntuació de 

les cinc 
preguntes 

curtes 
(sobre 30 

punts)
P

Puntuaci
ó total 

(sobre 60 
punts)

T + P

Puntuació 
total 

(sobre 20 
punts)

Nº 27 17 12 1 13,00 3 3,5 0 1 3,5 11,00 24,00 8,00

Nº 28 22 8 0 19,33 3 2 6 9 2 22,00 41,33 13,78

Nº 29 23 5 2 21,33 3 3,25 6 9 3,5 24,75 46,08 15,36

Nº 30 17 6 7 15,00 3 2 6 3 2 16,00 31,00 10,33

 Nº 31  18 12 0 14,00 3 1,25 0 5 2 11,25 25,25 8,42

Nº 32 25 4 1 23,67 3 2,75 6 1 4 16,75 40,42 13,47

Nº 33 25 3 2 24,00 3 3,75 6 5 4 21,75 45,75 15,25

Nº 34 26 4 0 24,67 2 4 6 -1 3 14,00 38,67 12,89

Nº 35 26 4 0 24,67 3 1,5 6 9 3,5 23,00 47,67 15,89

Nº 36 18 12 0 14,00 3 4 6 -1 4 16,00 30,00 10,00

Nº 37 14 13 3 9,67 1 2,5 2 5 3,5 14,00 23,67 7,89

Nº 38 21 7 2 18,67 1 3 -2 5 2,5 9,50 28,17 9,39

Nº 39 15 12 3 11,00 1 3 2 3 0 9,00 20,00 6,67

Nº 40 16 9 5 13,00 1 3 6 2 0 12,00 25,00 8,33

Nº 41 13 17 0 7,33 -1 3,75 6 5 4 17,75 25,08 8,36

Nº 42 17 13 0 12,67 3 0 -2 1 4 6,00 18,67 6,22

Nº 43 23 7 0 20,67 3 3,25 6 5 4 21,25 41,92 13,97

Nº 44 19 9 2 16,00 3 2,75 6 9 4,5 25,25 41,25 13,75

Nº 45 13 14 3 8,33 -1 1,25 0 0 2,5 2,75 11,08 3,69

Nº 46 16 11 3 12,33 2 1,25 0 3 2 8,25 20,58 6,86

Nº 47 19 8 3 16,33 3 2 2 1 2,5 10,50 26,83 8,94

Nº 48 24 5 1 22,33 3 3,5 6 9 4 25,50 47,83 15,94

Nº 49 24 4 2 22,67 3 3,5 6 5 3,5 21,00 43,67 14,56

Superen l’exercici les persones aspirants que han obtingut una puntuació total igual o superior a 10 
punts sobre 20. 

Vinaròs, dotze de desembre de dos mil vint-i-quatre. 
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